Zomerkampioenschappen 2017 LB

Progr. nr. 1 100m Schoolslag Dames all-in

1 Nicoline Schol Bz&PC 1.21.09 00-03600

2 Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1.36.02 99-00222
Meisjes junioren 2/ 3

1 Kim Rutters De Kempvis 1.30.85 03-02318 F
2 Liv van der Kraan Bz&PC 1.34.87 04-01494 F
3 Mandy Both BZ&PC 1.35.47 04-03478 F
4 Demi Snoek Z&PC De Gouwe 04-03922 F
5 Robine Vermeulen BZ&PC 1.50.53 03-00674 F
6  Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 04-01796 F
7 Yvonne Spruit Barracuda 2.03.93 04-05494 F
- Emira Bhouri BZ&PC 1.44.70 03-04310 F
Meisjes jeugd 1/ 2

1 Veerle van Munster ZPC Woerden 1.20.42 01-02632 G
2 Susan van Grol GZC DONK 1.25.97 02-01344 G
3 Isabel van Loon Barracuda 02-06090 G
4 Isa van der Wal Barracuda 1.37.85 02-01716 G
AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4

1 Kirsten Calvis De Kempvis 2.29.96 07-01500 D
2 Kiki van den Akker BZ&PC 07-02162 D
Meisjes min. 5/ jun. 1

1  Tamarade Gier GZC DONK 1.41.07 05-02686 E
2 Anouchka Bos Barracuda 1.37.51 05-01528 E
3 Sanne Slof Barracuda 1.37.13 06-01810 E
4  Alicia Breeveld De Kempvis 1.44.59 06-01836 E
5 Sanne van Dijk Bz&PC 1.48.96 06-02224 E
6 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 2.10.46 06-01676 E
7  Jonne Boot BZ&PC 1.55.69 05-03432 E
- Isa de Bruijn De Watervogels 1.59.01 05-00880 E
AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 3 100m Schoolslag m. minioren 2 /3

Meisjes minioren 2

1  Valerie Hesper Barracuda 2.13.19 09-00260 B
Meisjes minioren 3

1  Jinth Engelse Barracuda 1.50.79 08-00204 C
2 Anne de Bruijn De Watervogels 2.01.92 08-01238 C
3 Frederique Verkuyl Barracuda 2.09.80 08-00858 C
4 Nienke de Jong Bz&PC 2.12.41 08-00156 C
Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in

Jongens junioren 1/2

1 Sem Baars Bz&PC 1.50.87 04-00659 N
Jongens junioren 3/4

1 Wim van Duuren ZPC Woerden 1.15.66 01-02103 O
2 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1.38.39 01-01305 O
3 Quinten van der Weide BZ&PC 02-02477 O
- Martijn van Noort Barracuda 02-04861 O
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Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in Eindtijd 50m
Jongens jeugd 1/2

1  Thomas Hesper Barracuda 1.08.62 00-04181 P 1.15.27 |

2 Daniel van der Sluijs De Kempvis 1.28.41 00-01045 P 1.33.24 1l

Jongens senioren 1 en eerder

1 Remco Oskam GZC DONK 1.21.97 92-05583 Q 1.21.33 |

SJ : Na start- en /of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Progr. nr. 5 100m Schoolslag j. minioren 6 en later Eindtijd 50m
Jongens minioren 4

1  Thom Huizer BZ&PC 07-01711 L 2.03.11 |

2 Twan Huisman Barracuda 2.06.43 07-02207 L 2.09.65b I

Jongens minioren 5/ 6

1 Simon van der Sluijs De Kempvis 1.56.16 06-00789 M 1.47.46 |

2 Lars Stout Barracuda 1.52.33 06-00199 M 1.50.38 |l

3 Roan van der Weide BZ&PC 1.58.03 06-01629 M 1.55.17 11l

- Ayrton Verboom BZ&PC 2.14.08 06-01627 M SG

SG : Nade le armslag na start- en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
Progr. nr. 6 100m Schoolslag j. minioren 2/ 3 Eindtijd 50m
Geen deelname

Progr. nr. 7_50m Vlinderslag Dames all-in Eindtijd

1 Nicoline Schol BZ&PC 0.32.42 00-03600 0.34.72 |

2 Laila Kuipers Bz&PC 0.37.07 00-03124 0.37.38 1l

Meisjes junioren 2 / 3

1  Mandy van der Meijden GZC DONK 0.35.27 04-02574 F  0.36.62 |

2 Liv van der Kraan BZ&PC 0.41.19 04-01494 F 0.42.15 1l

3 Kristel Spannemaker Bz&PC 0.37.76 04-02166 F 0.42.42 1l

4 Robine Vermeulen BZ&PC 0.46.77 03-00674 F 0.49.12

5  Emira Bhouri BZ&PC 0.43.84 03-04310 F  0.49.25

Meisjes jeugd 1 /2

1 Maaike Broersma BZ&PC 0.29.58 02-01522 G 0.31.69 |

2 Anniek de Ruiter GZC DONK 0.32.93 01-01224 G 0.32.94 1l

3 Robin Pienaar Barracuda 0.33.36 01-02236 G  0.34.86 Il

4 Susan van Grol GZC DONK 0.36.87 02-01344 G 0.36.02

5  Mirjam Bunnik Bz&PC 0.39.77 02-01304 G  0.37.07

6  Nienke Vork GZC DONK 0.35.33 01-02294 G  0.37.27

7  Amber Hesper Barracuda 0.35.67 02-02188 G  0.37.69

8 Ylva Visser Barracuda 0.34.47 01-01920 G  0.38.32

senioren dames open

1  Lianne Boegheim GZC DONK 0.34.28 98-05454 H 0.36.19 |

2 Danielle van Veen ZPC Woerden 0.35.85 69-01048 H 0.38.10 I

3 Cynthia van Veen ZPC Woerden 0.36.53 96-06736 H 0.40.12 1l

4 Ingrid Johannes De Kempvis 0.43.06 89-07370 H  0.42.40

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. junioren 1 en later Eindtijd

Meisjes minioren 4

1 Kirsten Calvis De Kempvis 1.00.08 07-01500 D  1.00.56 |

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Emma Verkuijl Barracuda 0.36.87 05-00826 E  0.37.35 |
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Vervolg Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. junioren 1 en later

o O~ wWwN

Anouchka Bos

Romy van Oosterhout

Isa de Bruijn
Sanne van Dijk
Jonne Boot

Barracuda
Barracuda

De Watervogels
BZ&PC

Bz&PC

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. minioren 3 en later

Meisjes minioren 1

1

Erin de Jong

Meisjes minioren 2

1

Fleur van den Eijk

Meisjes minioren 3

1

2
3
4

Jinth Engelse
Frederique Verkuyl
Elodie Pasma
Anne de Bruijn

Bz&PC

GZC DONK

Barracuda
Barracuda
Barracuda
De Watervogels

Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in
Jongens junioren 1/2

1
2
3
4

Zev Bulk

Koen Pijnacker
Marijn Dekkers
Bart van de Panne

Jongens junioren 3/4

1
2

Wessel Bonkestoter

Joris de Gier

Jongens jeugd 1/ 2

1
2

Jongens senioren 1 en eerder

1
2
3

lan Terlouw

Daniel van der Sluijs

Paul van Grol
Patrick de Jonge

Mark van der Schrier

GZC DONK
BZ&PC
GZC DONK
Bz&PC

GZC DONK
GZC DONK

ZPC Woerden
De Kempvis

GZC DONK
ZPC Woerden
BZ&PC

Progr. nr. 11 50m Vlinderslag j. minioren 6 en later
Jongens minioren 4

1

Thijs Boonstoppel

Jongens minioren 5/ 6

1
2
3

Bjorn Rijkaart

Simon van der Sluijs

Lars Stout

Z&PC De Gouwe

BZ&PC
De Kempvis
Barracuda

Progr. nr. 12 50m Vlinderslag j. minioren 3 en later
Jongens minioren 3

1

Chen Xi van Vianen

Barracuda

Progr. nr. 13 100m Vrijeslag Dames all-in

1
2

Laila Kuipers
Angelique Roskam

Meisjes junioren 2/ 3

1

Kim Rutters

BZ&PC
Z&PC De Gouwe

De Kempvis

0.41.00
0.43.53
0.47.13
0.52.92
1.05.97

0.44.87
0.57.69
1.05.88

0.30.78
0.33.63
0.36.49
0.46.74

0.31.30
0.33.15

0.28.30
0.39.97

0.30.15
0.30.42
0.30.63

0.38.59
0.47.16
0.47.40

0.47.89

1.05.48
1.16.69

1.09.35
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0.43.41
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1.14.78
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1.01.35

0.51.59

0.46.41
0.59.36
1.02.35
1.11.88
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0.43.70

0.32.30b
0.34.32
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Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 13 100m Vrijeslag Dames all-in

Mandy van der Meijden
Kristel Spannemaker
Liv van der Kraan
Emira Bhouri

Mandy Both

Robine Vermeulen
Demi Snoek

Amber Boonstoppel
Megan Vis

© 00N O~ WN

=
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Meisjes jeugd 1 /2

Maaike Broersma
Robin Pienaar

Amber Hesper

Veerle van Munster
Ylva Visser

Isabel van Loon
Mirjam Bunnik

Isa van der Wal
Joélle van den Heuvel

© 0N O~ WNPRF

senioren dames open

1  Angelique van Vark

2 Sonja Huisman-Koolmees
3 Ingrid Johannes

4 Lisa Boukes

- Stephanie Roskam

GZC DONK
BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
De Kempvis

Bz&PC
Barracuda
Barracuda
ZPC Woerden
Barracuda
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Barracuda

De Kempvis

De Kempvis
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4
1 Mirre Berreboom
2 Kiki van den Akker

Meisjes min. 5/ jun. 1
Marit Huisman
Emma Verkuijl
Anouchka Bos
Sanne Slof

Donna van der Meer
Tamara de Gier
Romy van Oosterhout
Renske Overdam
Piera Stallen

Bente Stor

Isa de Bruijn

Jonne Boot

© 00N O~ WN P
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Barracuda
BZ&PC

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK
Barracuda
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK

De Watervogels
BZ&PC

Progr. nr. 15 100m Vrijeslag m. minioren 2 / 3

Meisjes minioren 3

1 Jade van der Schrier
2 Elodie Pasma

3 Nienke de Jong

Bz&PC
Barracuda
Bz&PC

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-in

Jongens junioren 1 /2
Koen Pijnacker
Marijn Dekkers
Victor Terlouw
Bart van de Panne

A WN P

Bz&PC
GZC DONK
BZ&PC
BZ&PC

1.10.99
1.11.24
1.15.08
1.20.33
1.20.85
1.22.39

1.48.36

1.01.09
1.03.99
1.05.45
1.05.53
1.08.16

1.17.17
1.13.70
1.24.86

1.00.51
1.10.55

1.27.16
11251

1.30.34

1.11.20
1.10.32
1.19.76
1.16.65
1.19.40
1.20.67
1.27.22
1.39.15
1.32.93

1.34.00
1.43.97

1.28.85
1.48.34
1.56.89

1.05.76
1.12.76
1.14.62
1.23.06
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04-02574
04-02166
04-01494
03-04310
04-03478
03-00674
04-03922
04-01796
03-03326

02-01522
01-02236
02-02188
01-02632
01-01920
02-06090
02-01304
02-01716
02-00426

97-01478
84-03564
89-07370
97-04268
97-01476

07-00014
07-02162

05-02620
05-00826
05-01528
06-01810
06-01146
05-02686
05-04438
06-01676
06-00510
05-03026
05-00880
05-03432

08-00692
08-00864
08-00156

03-01437
04-02275
04-02073
04-01625
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Eindtijd
1.13.88
1.19.02
1.20.44
1.22.16
1.26.43
1.26.87
1.28.09
1.31.47
1.33.65

1.06.74
1.07.44
1.08.17
1.10.12
1.12.05
1.13.34
1.15.12
1.20.14
1.26.80

1.03.53
1.09.75
1.26.56
1.30.42
afg.

Eindtijd

1.33.08
1.53.93

1.11.89
1.13.63
1.18.74
1.19.54
1.22.32
1.25.70
1.26.88
1.28.31
1.29.47
1.34.55
1.35.85
1.44.16

Eindtijd

1.32.85
1.40.60
1.49.74

Eindtijd

1.12.82
1.16.07a
1.16.07b
1.25.54
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Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-in Eindtijd 50m
5  Mike Boukes De Kempvis 1.40.01 03-01215 N 1.28.22

Jongens junioren 3/ 4

1  Wim van Duuren ZPC Woerden 0.57.78 01-02103 O 1.01.04 |

2 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1.04.22 01-01305 O  1.09.94 1l

3 Quinten van der Weide BZ&PC 02-02477 O 1.23.28 11l

Jongens jeugd 1 /2

1  Joris Bezemer De Kempvis 0.55.77 99-00527 P 0.59.11 |

2 lan Terlouw ZPC Woerden 0.56.72 00-02345 P 1.01.29 1l

3 Thomas Hesper Barracuda 0.58.83 00-04181 P 1.03.60 1l

4 Daniel van der Sluijs De Kempvis 1.07.85 00-01045 P 1.09.54

Jongens senioren 1 en eerder

1 Patrick de Jonge ZPC Woerden 1.01.99 89-06635 Q 1.08.48 |

- Wouter de Bruijn De Watervogels 66-01561 Q AB

AB . Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
Progr. nr. 17 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd 50m
Jongens minioren 4

1  Renzo Steller wvZz 1.42.34 07-01141 L 1.46.60 |

Jongens minioren 5/ 6

1  Bjorn Rijkaart BZ&PC 1.09.02 06-01337 M 1.13.78 |

2 Lars Stout Barracuda 1.26.40 06-00199 M 1.26.02 1l

3 Roan van der Weide Bz&PC 1.26.98 06-01629 M 1.31.05 Il

4 Ayrton Verboom BZ&PC 1.32.42 06-01627 M 1.38.73

Progr. nr. 18 100m Vrijeslag j. minioren 2/ 3 Eindtijd 50m
Geen deelname

Progr. nr. 19 50m Rugslag Dames all-in Eindtijd

Meisjes junioren 2/ 3

1 Kim Rutters De Kempvis 0.35.41 03-02318 F 0.36.53 |

2 Liv van der Kraan BZ&PC 0.41.50 04-01494 F 0.42.86 1l

3 Kristel Spannemaker Bz&PC 0.38.69 04-02166 F  0.44.51 1l

4 Emira Bhouri BZ&PC 0.43.58 03-04310 F  0.45.96

5 Megan Vis De Kempvis 0.48.56 03-03326 F 0.47.84

6 Yvonne Spruit Barracuda 0.59.49 04-05494 F 1.03.92

Meisjes jeugd 1 /2

1 Maaike Broersma BZ&PC 0.31.38 02-01522 G 0.34.59 |

2 Isabel van Loon Barracuda 02-06090 G 0.41.82 1l

senioren dames open

1 Danielle van Veen ZPC Woerden 0.37.76 69-01048 H 0.39.74 |

2 Cynthia van Veen ZPC Woerden 0.38.64 96-06736 H  0.45.15 |l

3 Lisa Boukes De Kempvis 0.44.80 97-04268 H  0.47.33 1l

4 Ingrid Johannes De Kempvis 0.45.50 89-07370 H  0.48.34

Progr. nr. 20 50m Rugslag m. junioren 1 en later Eindtijd

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Marit Huisman Barracuda 0.37.34 05-02620 E  0.40.40 |

2 Guusje Molengraaf De Kempvis 0.48.82 06-03592 E  0.45.12 |

3 Jonne Boot BZ&PC 0.54.49 05-03432 E  0.59.78 Il
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Progr. nr. 21 50m Rugslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 1

1  Tess van de Steeg
2 Anouk Steller

3  Tessade Jong

4 Tess Liebrechts

Meisjes minioren 2
1  Valerie Hesper

Meisjes minioren 3
1  Jinth Engelse
2 Anne de Bruijn
3 Elodie Pasma

wvz

wvz
Bz&PC
GZC DONK

Barracuda

Barracuda
De Watervogels
Barracuda

Progr. nr. 22 50m Rugslag Heren all-in

Jongens junioren 1/2
1 Victor Terlouw

2 Sem Baars

- Mike Boukes

Jongens junioren 3/4

1 Wessel Bonkestoter

2 Martijn van Noort

3 Quinten van der Weide

Jongens senioren 1 en eerder
1 Mark van der Schrier

BZ&PC
BZ&PC
De Kempvis

GZC DONK
Barracuda
Bz&PC

Bz&PC

Progr. nr. 23 50m Rugslag j. minioren 6 en later

Jongens minioren 4
Renzo Steller
Thijs Boonstoppel
Twan Huisman
Thom Huizer
Melvin den Hartog

a b wWN PR

wvz

Z&PC De Gouwe
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 1/ 3

Jongens minioren 1
1 Mees Berreboom

Jongens minioren 3
1 Chen Xi van Vianen

Barracuda

Barracuda

Progr. nr. 25 200m Wisselslag Dames all-in

1 Laila Kuipers

Meisjes junioren 2/ 3
1 Kim Rutters

2 Liv van der Kraan
3 Mandy Both

- Demi Snoek

Meisjes jeugd 1/ 2
1  Mirjam Bunnik

senioren dames open
1  Angelique van Vark
2 Lianne Boegheim

Bz&PC

De Kempvis
BZ&PC

BZ&PC

Z&PC De Gouwe

Bz&PC

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

0.57.62
1.03.12
0.56.99
1.18.33

1.06.15

0.44.35
0.55.03
0.54.58

0.37.99
0.46.76
0.46.51

0.34.04
0.38.38

0.31.81

0.54.57

0.53.51
0.52.92
0.56.46

0.48.70

2.52.32

2.47.99
3.03.09
3.42.65

2.59.83

2.28.57
3.03.17
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10-00016
10-00004
10-00026
10-00212

09-00260

08-00204
08-01238
08-00864

04-02073
04-00659
03-01215

01-00625
02-04861
02-02477

78-00951

07-01141
07-00851
07-02207
07-01711
07-00545

10-00069

08-00191

00-03124

03-02318
04-01494
04-03478
04-03922

02-01304

97-01478
98-05454

Hupprog
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Eindtijd

0.52.58
0.58.23
1.03.09
11131

1.10.85

0.47.81
0.56.45
0.56.97
Eindtijd

0.40.84
0.47.03
afg.

0.35.13
0.39.54
0.51.93
0.33.99
Eindtijd
0.51.33
0.52.49
0.56.46
0.56.88
1.04.24
Eindtijd

1.40.81

0.49.67

Eindtijd
3.08.07

2.57.35
3.19.53
3.24.93

3.05.32

2.39.93
3.15.00

50m

Il
11l
RH
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Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 25 200m Wisselslag Dames all-in

RH : Heteindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 26 200m Wisselslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4
1 Mirre Berreboom Barracuda

Meisjes min. 5/ jun. 1

1  Emma Verkuijl Barracuda

2 Anouchka Bos Barracuda

3 Donna van der Meer BZ&PC

4 Tamara de Gier GZC DONK

5 Piera Stallen GZC DONK

6 Isa de Bruijn De Watervogels
7  Sanne van Dijk BZ&PC

Progr. nr. 27 200m Wisselslag Heren all-in

Jongens junioren 1/ 2
1 Koen Pijnacker BZ&PC

Jongens junioren 3/4
1 Thom van Vark Z&PC De Gouwe
2 Quinten van der Weide BZ&PC

Jongens jeugd 1 /2
1  Joris Bezemer De Kempvis

Jongens senioren 1 en eerder
1  Patrick de Jonge ZPC Woerden

Progr. nr. 28 200m Wisselslag j. minioren 6 en later
Jongens minioren5/6
1 Roan van der Weide BZ&PC

Progr. nr. 29 100m Vlinderslag Dames all-in
1  Angeligue Roskam Z&PC De Gouwe

Meisjes junioren 2 / 3
1  Amber Boonstoppel

Z&PC De Gouwe

Meisjes jeugd 1 /2
1 Ylva Visser Barracuda

senioren dames open
1  Angelique van Vark
- Stephanie Roskam

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 30 100m Vlinderslag m. junioren 1 en later
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Emma Verkuijl Barracuda

2 Alicia Breeveld De Kempvis

Progr. nr. 31 100m Vlinderslag m. minioren 2/ 3
Geen deelname

Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in
Jongens junioren 1/2
1 Zev Bulk GZC DONK

4.10.03

2.52.53

3.36.86

3.17.32

3.18.90

3.48.44

3.57.07

2.51.71

3.04.08

2.30.54

2.44.26

1.20.81

1.12.58

1.38.75

1.29.04

1.44.05

1.08.68
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07-00014 D

05-00826
05-01528
06-01146
05-02686
06-00510
05-00880
06-02224

mmmmimmm

03-01437 N

01-01305 O
02-02477 O

99-00527 P

89-06635 Q

06-01629 M

99-00222

04-01796 F

01-01920 G

97-01478 H

97-01476 H

05-00826 E

06-01836 E

03-04021 N

Hupprog

Eindtijd

Eindtijd
4.06.35
3.13.85
3.22.19
3.27.51
3.31.21
3.41.74
3.49.29
3.50.73
Eindtijd
2.59.00

3.02.98
3.45.27

2.31.85

2.54.26

Eindtijd

4.02.67

Eindtijd

1.39.77

1.57.78

1.33.88

1.20.29

afg.

Eindtijd

1.44.56
1.55.03

Eindtijd

Eindtijd

1.14.26

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Tijd: 16:15

Pagina 7/12



Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in

Jongens junioren 3/4

1

Thom van Vark

Jongens jeugd 1/2

1
2

Jongens senioren 1 en eerder

1

Joris Bezemer
Thomas Hesper

Paul van Grol

Z&PC De Gouwe

De Kempvis
Barracuda

GZC DONK

Progr. nr. 33 100m Vlinderslag j. minioren 6 en later

Jongens minioren 5/ 6

1

Bjorn Rijkaart

BZ&PC

Progr. nr. 34 100m Vlinderslag j. minioren 2 / 3

Geen deelname

Progr. nr. 35 50m Vrijeslag Dames all-in

1
2

Laila Kuipers
Nicoline Schol

Meisjes junioren 2/ 3

0 ~NO O WNPRE

Mandy van der Meijden

Kim Rutters
Liv van der Kraan

Kristel Spannemaker

Emira Bhouri
Robine Vermeulen
Megan Vis
Yvonne Spruit

Meisjes jeugd 1/ 2

© 0 NO O~ WNPRP

I
= o

Anniek de Ruiter
Robin Pienaar
Maaike Broersma

Veerle van Munster

Amber Hesper
Nienke Vork
Isabel van Loon
Mirjam Bunnik
Ylva Visser

Isa van der Wal

Joélle van den Heuvel

senioren dames open

D O WN P

Sonja Huisman-Koolmees

Lianne Boegheim
Danielle van Veen
Cynthia van Veen
Lisa Boukes
Ingrid Johannes

Bz&PC
BZ&PC

GZC DONK
De Kempvis
BZ&PC
BZ&PC
Bz&PC
BZ&PC

De Kempvis
Barracuda

GZC DONK
Barracuda
Bz&PC
ZPC Woerden
Barracuda
GZC DONK
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
Barracuda
GZC DONK

Barracuda
GZC DONK
ZPC Woerden
ZPC Woerden
De Kempvis
De Kempvis

Progr. nr. 36 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4

1
2
3

Mirre Berreboom
Kirsten Calvis

Kiki van den Akker

Meisjes min. 5/ jun. 1

Barracuda
De Kempvis
BZ&PC

1.04.10
1.09.58

1.05.87

1.30.20

0.29.58
0.29.54

0.32.00
0.32.11
0.34.35
0.32.48
0.35.52
0.36.43
0.42.17
0.56.00

0.29.31
0.29.40
0.27.99
0.29.56
0.29.71
0.30.57

0.36.36
0.30.63
0.32.84
0.36.12

0.31.55
0.30.55
0.32.40
0.33.60
0.37.21
0.36.80

0.42.69
0.45.75
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01-01305

99-00527
00-04181

96-02951

06-01337

00-03124
00-03600

04-02574
03-02318
04-01494
04-02166
03-04310
03-00674
03-03326
04-05494

01-01224
01-02236
02-01522
01-02632
02-02188
01-02294
02-06090
02-01304
01-01920
02-01716
02-00426

84-03564
98-05454
69-01048
96-06736
97-04268
89-07370

07-00014
07-01500
07-02162

Hupprog

M T T T T T T

ODOOOO0O0000

I I ITITIT T

o]

Eindtijd

1.34.59

1.07.38
1.20.37

1.10.64
Eindtijd
1.35.75

Eindtijd

Eindtijd
0.31.10b
0.31.10c

0.31.67
0.32.64
0.35.01
0.35.99
0.38.06
0.38.48
0.41.32
0.56.39

0.29.65
0.29.94
0.30.19
0.30.64
0.31.10a
0.31.88
0.32.81
0.33.14
0.33.52
0.36.43
0.38.74

0.31.38
0.32.87
0.33.66
0.35.87
0.36.49a
0.36.49b

Eindtijd
0.44.13

0.54.13
1.11.28

50m

50m

50m

Tijd: 16:15
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Zomerkampioenschappen 2017 LB

Vervolg Progr. nr. 36 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

1 Marit Huisman Barracuda 0.32.25 05-02620 E
2 Sanne Slof Barracuda 0.34.77 06-01810 E
3 Romy van Oosterhout Barracuda 0.35.64 05-04438 E
4 Donna van der Meer BZ&PC 0.35.84 06-01146 E
5 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 0.42.42 06-01676 E
6  Alicia Breeveld De Kempvis 0.38.79 06-01836 E
7 Bente Stor GZC DONK 05-03026 E
8 Guusje Molengraaf De Kempvis 0.43.64 06-03592 E
9 Sanne van Dijk BZ&PC 0.40.65 06-02224 E
Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1/ 3

Meisjes minioren 1

1 Erin de Jong Bz&PC 0.47.02 10-00024 A
2  Tessade Jong Bz&PC 0.49.86 10-00026 A
3 Tess van de Steeg wvZz 0.49.88 10-00016 A
4 Anouk Steller Wvz 0.53.35 10-00004 A
5 Tess Liebrechts GZC DONK 1.25.46 10-00212 A
Meisjes minioren 2

1 Fleur van den Eijk GZC DONK 09-00304 B
2 Valerie Hesper Barracuda 0.57.94 09-00260 B
Meisjes minioren 3

1 Jade van der Schrier BZ&PC 0.40.80 08-00692 C
2 Elodie Pasma Barracuda 0.46.15 08-00864 C
3 Nienke de Jong Bz&PC 0.47.88 08-00156 C
4 Anne de Bruijn De Watervogels 0.51.26 08-01238 C
5  Frederique Verkuyl Barracuda 0.54.76 08-00858 C
Progr. nr. 38 50m Vrijeslag j. junioren 1 en eerder

Jongens junioren 1/2

1 Zev Bulk GZC DONK 0.28.01 03-04021 N
2 Koen Pijnacker BZ&PC 0.29.60 03-01437 N
3 Victor Terlouw BZ&PC 0.32.38 04-02073 N
4 Marijn Dekkers GZC DONK 0.33.77 04-02275 N
5 Bart van de Panne BZ&PC 0.38.50 04-01625 N
6 Sem Baars Bz&PC 0.40.89 04-00659 N
Jongens junioren 3/4

1 Wim van Duuren ZPC Woerden 0.26.50 01-02103 O
2 Joris de Gier GZC DONK 0.27.00 01-03817 O
3 Wessel Bonkestoter GZC DONK 0.29.85 01-00625 O
4 Martijn van Noort Barracuda 0.32.08 02-04861 O
5 Quinten van der Weide BZ&PC 02-02477 O
Jongens jeugd 1 /2

1 lan Terlouw ZPC Woerden 0.25.81 00-02345 P
2 Daniel van der Sluijs De Kempvis 0.33.25 00-01045 P
Jongens senioren 1 en eerder

1 Remco Oskam GZC DONK 0.26.50 92-05583 Q
2 Mark van der Schrier BZ&PC 0.27.08 78-00951 Q
3 Patrick de Jonge ZPC Woerden 0.27.25 89-06635 Q
4 Wouter de Bruijn De Watervogels 66-01561 Q
Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Jongens minioren 4

1 Renzo Steller wvZz 0.44.04 07-01141 L
2 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 07-00851 L
Zomerkampioenschappen 2017 LB, 02-07-17 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd
0.32.66 |
0.35.74 I
0.36.63 Il
0.37.77a
0.37.77b
0.37.95
0.40.26
0.40.39
0.41.47

Eindtijd

0.44.40 |
0.48.12 1
0.51.04 1l
0.52.29
1.07.00

0.46.47 |
0.54.98 1l

0.41.54 |
0.44.96 1l
0.48.92 1l
0.49.98
0.54.43

Eindtijd

0.28.69 |
0.30.23 I
0.32.34 1l
0.34.00
0.37.27
0.41.29

0.27.43 |
0.27.53 I
0.30.61 1l
0.31.57
0.32.93

0.27.73 |
0.30.16 I

0.27.12 |
0.28.97 1
0.29.46 1l
0.37.00

Eindtijd

0.44.24a |
0.44.24b |

Tijd: 16:15
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Vervolg Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

3 Thom Huizer BZ&PC 0.45.13 07-01711 L
4 Melvin den Hartog GZC DONK 0.49.42 07-00545 L
Jongens minioren 5/ 6

1 Bjorn Rijkaart Bz&PC 0.32.77 06-01337 M
2 Simon van der Sluijs De Kempvis 0.45.60 06-00789 M
3 Ayrton Verboom Bz&PC 0.41.01 06-01627 M
Progr. nr. 40 50m Vrijeslag j. minioren 1/ 3

Jongens minioren 1

1 Mees Berreboom Barracuda 1.31.44 10-00069 |
Jongens minioren 3

1 Chen Xi van Vianen Barracuda 0.43.29 08-00191 K
Progr. nr. 41 50m Schoolslag Dames all-in

1 Nicoline Schol BZ&PC 0.37.42 00-03600
Meisjes junioren 2/ 3

1 Mandy Both BZ&PC 0.43.72 04-03478 F
2 Liv van der Kraan BZ&PC 0.43.27 04-01494 F
3 Kristel Spannemaker BZ&PC 0.42.28 04-02166 F
4 Emira Bhouri BZ&PC 0.46.91 03-04310 F
5 Megan Vis De Kempvis 0.51.88 03-03326 F
- Yvonne Spruit Barracuda 0.56.45 04-05494 F
Meisjes jeugd 1 /2

1 Veerle van Munster ZPC Woerden 0.35.84 01-02632 G
2 Anniek de Ruiter GZC DONK 0.37.24 01-01224 G
3 Susan van Grol GZC DONK 0.38.96 02-01344 G
4 Amber Hesper Barracuda 0.37.77 02-02188 G
5 Isabel van Loon Barracuda 02-06090 G
6 Maaike Broersma BZ&PC 0.37.89 02-01522 G
7 Isa van der Wal Barracuda 0.44.25 02-01716 G
senioren dames open

1 Danielle van Veen ZPC Woerden 0.41.04 69-01048 H
2 Ingrid Johannes De Kempvis 0.54.39 89-07370 H
SR : Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4

1 Kiki van den Akker BzZ&PC 07-02162 D
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Anouchka Bos Barracuda 0.43.44 05-01528 E
2 Sanne Slof Barracuda 0.43.91 06-01810 E
3 Alicia Breeveld De Kempvis 0.50.55 06-01836 E
4 Isade Bruijn De Watervogels 0.48.75 05-00880 E
5  Guusje Molengraaf De Kempvis 06-03592 E
6 Bente Stor GZC DONK 05-03026 E
7 Romy van Oosterhout Barracuda 0.48.24 05-04438 E
8 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 0.59.02 06-01676 E
Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1/ 3

Meisjes minioren 1

1 Erin de Jong BZ&PC 0.59.82 10-00024 A
Zomerkampioenschappen 2017 LB, 02-07-17 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd
0.45.34
0.46.82

0.34.28
0.36.67
0.40.07

Eindtijd

1.24.30

0.41.63

Eindtijd
0.41.24

0.43.07
0.44.65
0.47.97
0.48.74
0.50.54

0.36.94
0.38.30
0.39.66
0.40.93
0.42.67
0.43.12
0.49.56

0.43.37
0.54.24

Eindtijd

1.14.82

0.44.44
0.45.26
0.47.11
0.50.44a
0.50.44b
0.51.52
0.52.44
0.54.71

Eindtijd

0.58.25

SR

Tijd: 16:15
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Vervolg Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1/ 3

2 Tess van de Steeg wvz 1.05.06 10-00016 A
3 Tessa de Jong BZ&PC 0.59.16 10-00026 A
4 Anouk Steller wvz 1.09.83 10-00004 A
5 Tess Liebrechts GZC DONK 1.14.07 10-00212 A

Meisjes minioren 2
1 Fleur van den Eijk GZC DONK 09-00304 B
2 Valerie Hesper Barracuda 1.02.59 09-00260 B

Meisjes minioren 3

1  Anne de Bruijn De Watervogels 0.55.33 08-01238 C
2 Jinth Engelse Barracuda 0.50.98 08-00204 C
3 Frederique Verkuyl Barracuda 1.01.02 08-00858 C
4 Nienke de Jong Bz&PC 1.00.77 08-00156 C

Progr. nr. 44 50m Schoolslag Heren all-in
Jongens junioren 1/2

1 Bart van de Panne BZ&PC 0.46.19 04-01625 N
2 Mike Boukes De Kempvis 1.02.12 03-01215 N
3  Sem Baars Bz&PC 0.52.56 04-00659 N

Jongens junioren 3/4

1 Wim van Duuren ZPC Woerden 0.34.25 01-02103 O
2 Joris de Gier GZC DONK 0.35.30 01-03817 O
3 Quinten van der Weide BZ&PC 02-02477 O

Jongens jeugd 1/2
1  Thomas Hesper Barracuda 0.31.98 00-04181 P

Jongens senioren 1 en eerder

1  Paulvan Grol GZC DONK 0.32.86 96-02951 Q
2 Mark van der Schrier BZ&PC 0.35.97 78-00951 Q
3 Wouter de Bruijn De Watervogels 66-01561 Q

Progr. nr. 45 50m Schoolslag j. minioren 6 en later
Jongens minioren 4

1  Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 07-00851 L
2 Twan Huisman Barracuda 1.00.49 07-02207 L
3 Melvin den Hartog GZC DONK 1.00.86 07-00545 L
4 Thom Huizer BZ&PC 0.55.73 07-01711 L

Progr. nr. 46 50m Schoolslag j. minioren 1/ 3

Jongens minioren 1
1 Mees Berreboom Barracuda 1.10.81 10-00069

Jongens minioren 3
1 Chen Xi van Vianen Barracuda 0.56.32 08-00191 K

Progr. nr. 47 _100m Rugslag Dames all-in
Meisjes junioren 2/ 3

1 Kim Rutters De Kempvis 1.12.67 03-02318 F
2 Demi Snoek Z&PC De Gouwe 04-03922 F
3 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1.45.39 04-01796 F

Meisjes jeugd 1 /2
1 Robin Pienaar Barracuda 1.13.92 01-02236 G

senioren dames open

Zomerkampioenschappen 2017 LB, 02-07-17 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd
1.02.06
1.02.98
1.09.33
1.13.22

0.57.40
1.03.88

0.55.71
0.55.98
1.02.35
1.03.38
Eindtijd

0.45.76
0.51.44
0.54.13

0.36.74
0.38.23
0.48.09

0.34.69

0.34.29
0.38.33
0.41.30
Eindtijd
0.57.42
0.57.77
0.59.96
1.01.18
Eindtijd

1.25.68

0.55.72
Eindtijd
1.18.38a

1.38.17
1.39.29

1.23.73

50m

Tijd: 16:15
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Vervolg Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in

1  Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1.11.53 97-01478 H
2 Sonja Huisman-Koolmees Barracuda 1.28.00 84-03564 H
3 Cynthia van Veen ZPC Woerden 1.26.18 96-06736 H
4 Lisa Boukes De Kempvis 1.41.13 97-04268 H
- Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1.22.66 97-01476 H
Progr. nr. 48 100m Rugslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4

1 Mirre Berreboom Barracuda 1.44.25 07-00014 D
2 Kirsten Calvis De Kempvis 2.16.36 07-01500 D
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Marit Huisman Barracuda 1.20.26 05-02620 E
2 Donna van der Meer BZ&PC 1.29.37 06-01146 E
3 Piera Stallen GZC DONK 1.39.02 06-00510 E
Progr. nr. 49 100m Rugslag m. minioren 2 / 3

Meisjes minioren 3

1 Jade van der Schrier BZ&PC 1.37.96 08-00692 C
Progr. nr. 50 100m Rugslag Heren all-in

Jongens junioren 1/2

1  Victor Terlouw BZ&PC 1.24.91 04-02073 N
2 Mike Boukes De Kempvis 1.52.02 03-01215 N
3 Sem Baars Bz&PC 1.35.50 04-00659 N
Jongens junioren 3/4

1 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1.17.45 01-01305 O
2 Martijn van Noort Barracuda 1.28.45 02-04861 O
3 Quinten van der Weide BZ&PC 02-02477 O
Jongens jeugd 1/ 2

1 Daniel van der Sluijs De Kempvis 1.19.02 00-01045 P
Jongens senioren 1 en eerder

1  Patrick de Jonge ZPC Woerden 1.11.99 89-06635 Q
Progr. nr. 51 100m Rugslag j. minioren 6 en later

Jongens minioren 4

1 Renzo Steller wvz 1.06.66 07-01141 L
2 Twan Huisman Barracuda 07-02207 L
Jongens minioren 5/ 6

1 Lars Stout Barracuda 1.32.50 06-00199 M
2 Simon van der Sluijs De Kempvis 1.37.24 06-00789 M
3 Ayrton Verboom BZ&PC 1.51.76 06-01627 M
- Roan van der Weide BZ&PC 1.41.41 06-01629 M
AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 52 100m Rugslag j. minioren 2/ 3

Geen deelname

Zomerkampioenschappen 2017 LB, 02-07-17 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd
1.18.38b
1.29.00
1.43.41
1.44.44
afg.
Eindtijd

1.56.16
2.07.62

1.28.65
1.37.30
1.44.68
Eindtijd
1.47.05
Eindtijd
1.33.01

1.43.03
1.45.13

1.24.03
1.27.42
1.58.22

1.27.65

1.16.79

Eindtijd

2.08.07
2.16.93

1.35.05
1.38.52
1.54.94

Eindtijd

50m
|
1l
1

50m

50m

50m

50m

11l
AA

50m
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